交付年月日
	　　　　年　　月　　日
	標　識　番　号
	第　　　　号

	原　動　機　付　自　転　車　商　品　標　識　交　付　申　請　書

　　使　用　期　間　　　　　自　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　　年　３月３１日

上記のとおり原動機付自転車の商品標識の交付を受けたいので申請します。

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　三　次　市　長　殿

※　記載にあたっては裏面の注意事項をご覧ください。
　　　　記載にあたっての注意事項

○　原動機付自転車商品標識は，商品である原動機付自転車の試乗または運搬のために交付申請
をした原動機付自転車の製造業者または販売業者に対して交付するもので，その目的以外に
使用してはならない。

○　原動機付自転車商品標識に使用期間は，交付の日から　　　年３月３１日までとする。

○  使用期間満了後は速やかに返却しなければならない。